
OWfvtSI<I^M-t:

Ujednání o ceně

Strana l z 2

Číslo smlouvy: 37871

uzavřené mezí

Dodavatelem:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstřfhi, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp. zn. B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45I93410

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
70S 52 Ostrava - Porubá

Odběratelem:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989

'. t^ ̂ it^E% ̂ ááo ^lfie^és?le^^^^^?i;í^!E?lusustaDoíenimi -. c.

^zhodmtíEn^efekThaoSáonftaoTadcuc5S°zÍ^ERTc":2"/Mirfclen^ep?toéa^ieu, T^ěnfcoel?h?r^^^^

2- nceedldo°udsa>vua&. °debírané tepelné ener8ie a """^ mcdil se ^^ v >"l^u s uzavřenou smlouvou a je její

' S3S"S^^V^^^S"SX?-S. S,-gSS
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 100P10

Byty - Stálý plat celkem dle MW sj.
Doplňovaná voda

Nebyly - Stály plat celkem dle MW sj.
Nevracený kondenzát
Teplo celkem

Teplo TUV

91.856, 10 Ké/MW/měsic
112, 00 Kc/t

91. 856, 10 Kc/MW/měsíc
112, 00 Kč/t
226, 10 Kc/GJ
226, 10 Kč/GJ

Srv:scob,:^3 a ČI-4 t()hoto ujednání bude Při vyúct°v>- P"P>"tana dan , pnd"é hodnoty (DPH) ve

/^



Strana 2 z 2

5. Toto ujednáni smluvnfch stran je platné ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami do 31. prosince 2019^a
účinnosti nabývá dne O l. ledna 2019 nebo dnem zveřejněni v registru smluv, podléha-li tomuto zveřejněni, a to dle
toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se
smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto ujednání se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé
mezi smluvními stranami od 61, ledna 2019 do okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednáni.

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpi sů, které mohou mít vliv na

cenu tepla, a to s úíinnosti ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit.
Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8 Pro případ nedodrženi terminu úhrady faktur ajejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutal ve
výši 0.050% z dlužné částky za každý den prodlení.

9. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/přiloha v souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o
registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uyerejnění se zavazuje zajistit^bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavřeni na své náklady postupem stanoveným výše
vedeným zákonem odběratel. Před uveřejnenim teto smlouvy/dodatku/pfllohy v registru smluv zajistí odbSratel
znečitelněni těch ustanoveni, která představuji výjimku z povinnosti uveřejněni podle §3 odst. 1, 2 ZRS, a to
ustanoveBÍ tvorici obchodní tajemstvi dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v OJ za určité období, velikost
smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh cenové vzorce) a dále psobn údaje, vč.
podpisových vzorů zástupců smluvních stran V případě, ze odběratel neuveřejneni smlouyu/dodatek/přilohu v
registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto smlouvu/dodatek/přnohu v registm smluv
uveřejnit sám. V případě pomsení povinností odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za
majetkovou i nemajetkovou újmu.

V Ostravě 12. 12. 2018 v.
/" ?t^y< '1 Í

Za dodavatele:

Ing. Josef Novák
místopředseda představenstva

39
IAKII[l\'! NFMOCNICř OSTRAVA

^rii.. :-- 708 52 Ostrava-Porjba

ir! -^T, ',"/ _;?; .. 1. FB);:+420 596 917 340




